

PIL - PROFESSIONELLE INTERNET LØSNINGER ApS

**F.G.E.Rostrups Vej 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 21 82 24 34

**Årsrapport for 2018
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2019



Thomas Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIL - PROFESSIONELLE INTERNET LØSNINGER ApS F.G.E.Rostrups Vej 2 8000 Aarhus C CVR-nr.: 21 82 24 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Aarhus
Direktion	Thomas Jensen, direktør
Revision	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af internetløsninger og betalingssystemer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.423.312, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.015.103.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		14.511.719	13.808.611
Personaleomkostninger	1	-6.518.556	-5.614.055
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.993.163	8.194.556
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-731.637	-899.832
Andre driftsomkostninger		-1.608.345	0
Resultat før finansielle poster		5.653.181	7.294.724
Finansielle indtægter	2	117.761	300.751
Finansielle omkostninger		-39.906	-36.755
Resultat før skat		5.731.036	7.558.720
Skat af årets resultat	3	-1.307.724	-1.713.522
Årets resultat		4.423.312	5.845.198
Foreslået udbytte		4.400.000	5.500.000
Overført resultat		23.312	345.198
		4.423.312	5.845.198

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	273.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	273.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		968.479	968.515
Materielle anlægsaktiver	5	968.479	968.515
Deposita		85.151	85.151
Finansielle anlægsaktiver		85.151	85.151
Anlægsaktiver i alt		1.053.630	1.326.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.260	122.438
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.649.222	1.197.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.998.321	4.518.712
Andre tilgodehavender		491.902	504.919
Periodeafgrænsningsposter		122.743	30.263
Tilgodehavender		5.430.448	6.373.427
Likvide beholdninger		7.820.486	1.914.013
Omsætningsaktiver i alt		13.250.934	8.287.440
Aktiver i alt		14.304.564	9.614.106

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		490.103	466.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.400.000	5.500.000
Egenkapital	6	<u>5.015.103</u>	<u>6.091.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.338.888	74.713
Selskabsskat		1.307.724	1.768.272
Anden gæld		1.642.849	1.679.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.289.461</u>	<u>3.522.315</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.289.461</u>	<u>3.522.315</u>
Passiver i alt		<u>14.304.564</u>	<u>9.614.106</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.444.072	5.762.198
Andre omkostninger til social sikring	23.572	-210.503
Andre personaleomkostninger	50.912	62.360
	<u>6.518.556</u>	<u>5.614.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	109.757	146.268
Andre finansielle indtægter	7.606	0
Valutakursgevinster	398	154.483
	<u>117.761</u>	<u>300.751</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.307.724	1.768.272
Årets udskudte skat	0	-54.750
	<u>1.307.724</u>	<u>1.713.522</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.556.655</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.556.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.283.655
Årets afskrivninger	<u>273.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.556.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.120.079
Tilgang i årets løb	<u>458.601</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.578.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.151.564
Årets afskrivninger	<u>458.637</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.610.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>968.479</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	466.791	5.500.000	6.091.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets resultat	0	23.312	4.400.000	4.423.312
Egenkapital 31. december 2018	125.000	490.103	4.400.000	5.015.103

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
875 A-anparter á kr. 100	87.500
375 B-anparter á kr. 100	37.500
	<u>125.000</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet POW invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.